# לקסי-קיי

אנשים חושבים כינוך
שיח על הוראה, כינוך וחברה

תמוז תשע"ח, יוני 2018

המכללה
האקדמית
לחינוך

**לקסי-קיי יוצא לאור מטעם רשות המחקר במכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי
גיליון מס' 9, תמוז תשע"ח, יוני 2018**

**יו"ר המערכת:** פרופ' לאה קוזמינסקי

**עורכת ראשית:** ד"ר סמדר בן-אשר

**חברי המערכת הפעילה:** ד"ר רמה קלויר, ד"ר דיתה פישל וד"ר מירב אסף

**חברי המערכת הרחבה:**

פרופ' שלמה בק, ד"ר אמנון גלסנר, ד"ר מארק אפלבוים

**סוקרים:**

### הליך קבלת המאמרים:

כתבי העת שישלחו למערכת יעברו שיפוט עיוור כפול. המערכת מתחייבת לתהליך השומר על כללי אתיקה ומקפיד עליהם. לאחר קבלת המאמר והתיקונים הנדרשים יעבור כתב העת גם עריכה לשונית.

**תאריך יעד:** תאריך היעד להוצאת הגיליון העשירי הוא דצמבר 2018 שנה"ל תשע"ט.

### חברי המערכת:

**יו"ר מערכת:** פרופ' לאה קוזמינסקי.

**עורכת ראשית:** דר' סמדר בן אשר [bsmadar@gmail.com](mailto:bsmadar@gmail.com)

**חברי המערכת המצומצמת:** ד"ר רמה קלויר, ד"ר מירב אסף וד"ר דיתה פישל

**חברי המערכת הרחבה:** פרופ' שלמה בק, ד"ר אמנון גלסנר, ד"ר מארק אפלבוואם